
UCHWAŁA NR IV.31.2024 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 10 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jarocin do zaciągnięcia 

zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji wykraczającej poza rok budżetowy 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Jarocin uchwala co następuje: 

§1. W Uchwale nr III.25.2024 Rady Gminy Jarocin z dnia 28 sierpnia 2024r. w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Jarocin do zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji 

inwestycji wykraczającej poza rok budżetowy 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Zaciąga się zobowiązanie ponad rok budżetowy 2024 w celu realizacji zadania 

„Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Jarocin” w wysokości 642.600,94 zł, 

w tym: 

1) w 2025 r. do kwoty 642.600,94 zł. 

2. Źródłem pokrycia wydatków będą środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych w kwocie: 

1) w 2025 r. – 506.984,75 zł; 

oraz z dochodów własnych Gminy Jarocin z tytułu wpływów podatku dochodowego od osób 

fizycznych: 

1) w 2025 r. – 135.616,19 zł.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 


